
W środę, 20 marca, w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie odbyły się
gminne eliminacje XLII Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega
Pożarom”.

Turniej w imieniu burmistrza Leszka Kopcia otworzył sekretarz Urzędu Miasta i Gminy Staszów,
Sławomir  Mikula,  który  przywitał  wszystkich uczestników.  W tegorocznych rozgrywkach wzięło
udział 57 uczniów szkół podstawowych oraz średnich. Biorący udział w konkursie mieli za zadanie
rozwiązanie testu sprawdzającego wiedzę z zakresu pożarnictwa. Wykazali się dużą wiedzą oraz
szybkością w rozwiązywaniu zadań.  O końcowych wynikach w kilku przypadkach zadecydowała
dogrywka.

Nagrody laureatom wręczył Leszek Kopeć, burmistrz miasta i gminy Staszów, który pogratulował
wszystkim uczestnikom dużej  wiedzy.  Nad prawidłowym przebiegiem turnieju czuwali  Grzegorz
Kwietniewski, Komendant Ochotniczej Straży Pożarnej oraz przedstawiciele Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej  w Staszowie W sali  konferencyjnej  obecni  byli  także nauczyciele i
opiekunowie uczniów.

Zwycięzcy każdej z kategorii  będą reprezentantami gminy Staszów w etapie powiatowym, który
odbędzie się 15 kwietnia 2019 roku.

Klasyfikacja Turnieju przedstawia się następująco:

Grupa I – Uczniowie klas I-VI szkół podstawowych:

I  miejsce –  Bartłomiej  Bednarczyk (Publiczna Szkoła Podstawowa im.  Papieża Jana Pawła II  w
Czajkowie)

II  miejsce  –  Daniel  Kulawiak  (Publiczna  Szkoła  Podstawowa  nr  3  im.  Hieronima  Łaskiego  w
Staszowie)

III miejsce – Adam Maćkowiak (Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1
im. Tadeusza Kościuszki w Staszowie)

Grupa II – uczniowie szkół podstawowych klas VII – VIII oraz klas gimnazjalnych III:

I miejsce – Wiktoria Widanka (Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Jana Paderewskiego
w Staszowie)

II miejsce – Mateusz Jacak (Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im.
Tadeusza Kościuszki w Staszowie)

III miejsce – Wiktor Bąk (Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Jana Paderewskiego w
Staszowie)

Grupa III – uczniowie szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych:

I miejsce – Kamil Godzwon (Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie).



II miejsce – Aleksandra Karwacka (Liceum Ogólnokształcące im. ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego w
Staszowie)

III  miejsce –  Bartosz Gałązka (Liceum Ogólnokształcące im.  ks.  Kard.  Stefana Wyszyńskiego w
Staszowie)










